September 2025
Inhaltsverzeichnis: Ab Seite:
Geradezugrepetierer Impulse 1-8
Klassische Repetierbüchsen
Modell Axis 9-10
Modell 110 diverse Modelle 11-12
Kaliber .223 Rem 13
Kaliber .308 Win 13-16

rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)
Höhen/Seitenverstellung
MOA/Winkelminuten
Gewicht: Länge:
110171385 Leupold
VX-5HD
1-5X24 mm Metric, CDS FireDot 4 Fine ja 30 mm Matte 41,07-8,12 170 380 g ca. 273
mm
1000,- 1449,-
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
114174074 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Low Matt
REGULÄR: 2456,- 3577,95
SONDERPREIS: 1759,- 2639,-
Paket 2154 - Art.Nr.: 08556267P2154
Waffe einzeln statt UVP 1999,- €  UVP-SP 1579,-       Art.Nr.: 08556267
2
Die Geradezug-Version der Klym, mit gleichen Produkteigenschaften wie das Grundmodell von Savage, bietet ebenfalls hervorragende Eigenschaften wie
den FBT Carbon Daumenlochschaft sowie den Proof Research-Lauf mit Carbonmantel und bietet darüber hinaus noch die Möglichkeit die Waffe werkzeuglos

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:8“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
4+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
899,- 1349,-
Paket 2148 - Art.Nr.: 08557654P2148
REGULÄR: 1429,- 2118,95
SONDERPREIS: 799,- 1199,-
Kaliber 6,5 Creedmoor
Waffe einzeln statt UVP 1349,- €  UVP-SP 899,-       Art.Nr.: 08557654

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:8“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
4+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
899,- 1349,-
Paket 2155 - Art.Nr.: 08557654P2155
Kaliber 6,5 Creedmoor
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittel-
rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)
Höhen/Seitenverstellung
MOA/Winkelminuten
Gewicht: Länge:
110171385 Leupold
VX-5HD
1-5X24 mm Metric, CDS FireDot 4 Fine ja 30 mm Matte 41,07-8,12 170 380 g ca. 273
mm
1000,- 1449,-
REGULÄR: 1899,- 2798,-
SONDERPREIS: 1129,- 1699,-Waffe einzeln statt UVP 1349,- €  UVP-SP 899,-       Art.Nr.: 08557654
Paket 2156 - Art.Nr.: 08557655P2156
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittel-
rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
4+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
899,- 1349,-
Paket 2149 - Art.Nr.: 08557655P2149
Kaliber .30-06 Sprg
REGULÄR: 1429,- 2118,-
SONDERPREIS: 749,- 1149,-Waffe einzeln statt UVP 1349,- €  UVP-SP 899,-       Art.Nr.: 08557655
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 530,- 769,-

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
61 cm/24“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
3+1 4,1 kg ca. 114 -
116,5 cm
899,- 1349,-
Paket 2150 - Art.Nr.: 08557656P2150
REGULÄR: 1429,- 2118,-
SONDERPREIS: 799,- 1199,-
Kaliber .300 Win Mag
Waffe einzeln statt UVP 1349,- €  UVP-SP 899,-       Art.Nr.: 08557656

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
61 cm/24“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
3+1 4,1 kg ca. 114 -
116,5 cm
899,- 1349,-
Paket 2157 - Art.Nr.: 08557656P2157
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittel-
rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)

Integrierte
Picatinny-
schiene mit
20 MOA
Vorneigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,6
kg
ca. 104
- 106,5
cm
799,- 1199,-
Paket 2133 - Art.Nr.: 08557658P2133
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 530,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
REGULÄR: 1329,- 1898,-
SONDERPREIS: 749,- 1149,-Waffe einzeln statt UVP 1299,- €  UVP-SP 899,-       Art.Nr.: 08557658

Integrierte
Picatinny-
schiene mit
20 MOA
Vorneigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,6
kg
ca. 104
- 106,5
cm
859,- 1289,-
Paket 2134 - Art.Nr.: 08557659P2134
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 530,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
REGULÄR: 1389,- 1988,-
SONDERPREIS: 799,- 1199,-Waffe einzeln statt UVP 1289,- €  UVP-SP 979,-       Art.Nr.: 08557659

Integrierte
Picatinny-
schiene mit
20 MOA
Vorneigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,6
kg
ca. 104
- 106,5
cm
859,- 1289,-
Paket 2135 - Art.Nr.: 08557660P2135
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 530,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
REGULÄR: 1389,- 1988,-
SONDERPREIS: 799,- 1199,-Waffe einzeln statt UVP 1289,- €  UVP-SP 979,-       Art.Nr.: 08557660

Integrierte
Picatinny-
schiene mit
20 MOA
Vorneigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,6
kg
ca. 104
- 106,5
cm
859,- 1289,-
Paket 2158 - Art.Nr.: 08557659P2158
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittel-
rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)

Integrierte
Picatinny-
schiene mit
20 MOA
Vorneigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,6
kg
ca. 104
- 106,5
cm
859,- 1289,-
Paket 2159 - Art.Nr.: 08557660P2159
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittel-
rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)

Integrierte
Picatinny-
schiene mit
20 MOA
Vorneigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,6
kg
ca. 104
- 106,5
cm
859,- 1289,-
Paket 2160 - Art.Nr.: 08557660P2160
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittel-
rohr-0
Finish: Sehfeld
(m auf 100 m)
Höhen/Seitenverstellung
MOA/Winkelminuten
Gewicht: Länge:
110172367 Leupold
VX-5HD
1-5X24 mm FireDot Duplex ja 30 mm Matte 40,30-13,43 170 417 g ca. 273
mm
1175,- 1699,-
Paket 2161 - Art.Nr.: 08557660P2161
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Gewinde: Abzug: Finish: Montage: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08557660 Impulse
Preda-
tor

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1646 - Art.Nr.: 08656262P1646
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: Beleuchtet: Rohr-0: Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
350RN31856BS9 Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsen-

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 2151 - Art.Nr.: 08656262P2151
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 530,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
REGULÄR: 1195,- 1827,95
SONDERPREIS: 799,- 1199,-Waffe einzeln statt UVP 999,- €  UVP-SP 899,-       Art.Nr.: 08656262

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 2152 - Art.Nr.: 08656262P2152
REGULÄR: 2080,- 3048,-
SONDERPREIS: 1299,- 1949,-
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1415,- 2049,-
110175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm

länge 1:24“, mit
Mündungsgewin-
de 11/16“x24
Accu Trigger,
einstellbar
brüniert Picatinny-
montage,
1-teilig
Magpul Kunst-
stoffmagazin,
herausnehm-
bar
4 Schuss ca. 3,3 kg ca. 94,5
-97 cm
880,- 1349,-
Paket 2153 - Art.Nr.: 08656085P2153
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: Beleuchtet: Rohr-0: Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
350RN31856BS9 Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsen-